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damunus v ums

DPAJIKUH KoHcTaHTHH
BYTMAH Muxann
BUHOI'PAJIOB Apkanuit
KOCAPEB CasTocnas
[IKYPUXHH Esreunii
MYP3UH Tumodeii
XXYPABKOB Hropb
3AXAPOB Kupunn
[TETPOB Erop
COKO/JIbIX Slpocnas
XOJAC KoHCTaHTHH
KOHOBAJIOB Jles
BOMTHUK Kupuan
POMALLEHKOB Erop
COJIIATEHKOB Bsuecnas
KJIEMWH ®énop
COXPHUH [Imutpuit
AJIMEB Teiimyp
KO30OPE3 Anekceit

MW JUIEP Kupunn
3UMHUHOB Kupuiui
AMMUPOB Erop

» BAKJIYIUWH AnekcaHap

SIKOBJIEB flpocnas

5 UEKAHOB Bnanumup

TYTHUKHUH Tumodeit
FOPCKMM Apcenmit
MUXAMNJIOB I'ne6
KAI'bIPKHUH HBaH
BOBEPOB Cemén
KAPHAYXOB Muxaun
CITUPUJIOHOB MupoH
TKAYEB KoncraHTHH
XBAJIbIHCKWH Marseii
KPABLIOB Anapeit
3AXAPEHKO I'eopruit
JILIKOB ®enop
CMOJISIKUH denop
BABHJIOB Anexcaniap
[TOCTIIEJIOB Jles
CABKWH Hukura
HEMHA Tumodeit
PATUMOB Tumyp
CKA®A Ilnaton
HOBUKOB E¢um
YEPHOMBIPJIUH Bnaaumup
BAPAHOB I"eopruid
JAHUJILLIMH dénop
HAJIEXIMHCKUMA lannnn
TOITOEB Mapk
3AKOTA EBrenuii

INepsencTBO MOCKBBI O (heXTOBAHHIO

aara poXXACHHA

3/8/2008
9/7/12008
19/9/2009
25/5/2008
15/4/2008
9/8/2010
1/3/2008
3/4/2008
26/7/2008
30/11/2009
4/2/2009
26/3/2010
31/1/2008
18/3/2008
29/12/2010
19/12/2009
26/12/2008
28/11/2008
24/3/2009
30/5/2008
13/1/2010
16/11/2009
31/1/2009
12/1/2010
19/1/2009
9/6/2010
7/6/2009
19/12/2009
18/7/2009
18/9/2008
24/10/2010
28/1/2009
7/11/2008
23/2/2010
4/9/2010
1/9/2009
17/7/2009
15/6/2010
1/7/2010
20/8/2008
14/4/2010
30/3/2010
14/6/2010
9/7/2010
17/1/2009
5/7/2010
28/11/2009
12/7/2008
3/9/2008
17/6/2010
7/7/2008

cpelv 1oHOLLEeH 1 AeByuIek 10 15 ner

r. Mocksa 27.10-10.11.2022 r.

panupa IoHOLIH

L 1Mit peifTHHT (yNOPSA0YEHHBIH 110 PEHTHHTY - 58 crniopTcMeHbl)

paspsj, 3BaHue

KMC

Il paspsn

[11 paspsan

I11 pa3zpsan

[ paspan

111 paspsn

I paspsan

1l paspsan

I pa3psan

I 1oH. pa3psn
Il paspsan

I 1oH. paspsa
[ paspsn

I 10H. pa3psin
Il toH. paspsaa
1 1OH. pa3pan
I pazpan

III paspsan

Il paspsn

| 1oH. pa3psn
o/p

11 1oH. pa3psan
6/p

[ toH. pa3psa
| 1oH. pa3psa
111 toH. paspsn
IIT toH. paspsu
111 pazpsan

| tOH. pa3psa
Il paspsn

II 1oH. pa3psi
11 pazpsn

[ 1OH. paspsai
0/p

I toH. paszpsn
| 1oH. pa3psn
I 1oH. pa3psan
11 1oH. paspsan
[ 1oH. pa3psan
1T paspsan

11 1on. paspsn
Il toH. paspsa
11 toH. pa3psan
[ 1OH. paspsii
I 1oH. pa3psn
Il 1oH. paspsn
o/p

| toH. pa3psaa
111 paspsin
o/p

| 1oH. pa3pan

cyobekt PO cnopt.opr.

MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC

'Y MKCILIOP CEBEP
MI'®CO

MI®CO

IOHOCTb MOCKBbI
LICKA

CILOP YOP Ne3

LICKA

I'bY MKCILOP CEBEP
LICKA

LICKA

MIeCO

IOHOCTb MOCKBBbI
MCCYOP Ne3

LICKA

MI®CO

LICKA

LICKA

MI'eCO

'Y MKCLIOP CEBEP
LICKA

'Y MKCILIOP CEBEP
MIoCcO

LICKA

I'bY MKCLIOP CEBEP
LICKA

'Y MKCLIOP CEBEP
LICKA

IOHOCTb MOCKBbI
LICKA

LICKA

MIoCO

IOHOCTb MOCKBbI
LICKA

LICKA

IOHOCTb MOCKBbI
IOHOCTb MOCKBBbI
MIreCco

LICKA

CLIOP YOP Ne3
IOHOCTb MOCKBbI
CLIOP YOP Ne3
IOHOCTb MOCKBbI
MI®CO

IOHOCTb MOCKBBbI
LICKA

IOHOCTbL MOCKBbI
IOHOCTb MOCKBbI
MIreoCcO

I'bY MKCLUIOP CEBEP
LICKA

MIroCO
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crpaHdua 1/2

TpeHep

Kpasuos A. /1., batpakosa A. M.
[nansies . A.

Hmutpues E. B.

Jlees A. M.

KouetoBa T. A.

Yucrskosa H. B.

KouetoBa T. A.

Kpasuos A. J1., batpakosa A. M.
KouetoBa T. A.

Mam E. C.

Jimutpues E. B.

Cenpirun 1. M.

Bo6ok M. I'.

Mam E. C.

[naabises I'. AL

Benuuko O. E.

KouetoBa T. A.

[namsiwes . A

Kpasuos A. 1, barpakosa A. M.
Mam E. C.

Kpasuos A. /1.

Tanywkud A. B.

Bennuko O. E.

BarpakoBa A. M.

Xutpos J1. B.

Barpakosa A. M.

TMapxomenko JI. C., Kouerosa T. A.
Baytusa H. M.

KouertoBa T. A.

Xurpos /1. B.

Yeptosa JI. B.

Bayrnna H. M.

Mam E. C.

Benuuko O. E.

Bayruna H. M.

Jlee A. M.

InaszyHoB A. A.

Xutpos [1. B.

Yucrsikosa H. B.

Bayruna H. M.

Barenunna O. A.

Jlees A. M.

Canywkun A. B., Jimutpues E. B.
Bayruna H. M.

Man E. C.

Jlee A. M.

Jlees A. M.

JIimutpues E. B.

Kpasuos A. /1., barpakosa A. M.
Xwutpos 1. B.

Jimutpues E. B.



O61init peliTrHr (ynopsA04eHHbIA N0 PEHTHHTY - 58 crnopTcMeHbl)

paH | Gamunus u ums J1aTa POKACHHS  Pa3palL, 3BAHUE
51 | JIEBEJIEB Slpocnas 28/8/2009 11l pa3psn

53| UTHATOB Makcum 7/7/2010 ©/p

54| CTPOMHOB Jles 27/9/2010 6/p

55 LLIAPUTIOB I'ne6 2/7/2008 111 pa3pan

56| JIbBOB Makcum 24/5/2010 6/p

56] MAJIBILLEB Jles 18/10/2010 [ toH. paspsn

58| TPAJIOBOEB ®énop 24/1/2009 11 1oH. pa3psn

['naBHuslii cynps

I'naBHbIH cekperapb

TepsencTBo MOCKBbI 110 (heXTOBAHHIO

Cpe/H IoHOLLCH 1 AeBYILEK 10 15 er
r. Mocksa 27.10-10.11.2022 r.
parnupa IoHOLIH

cyowvekt PO cnopr.opr.

MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC

crpaHdua 2/2

TpeHep

IOHOCTb MOCKBbI, MI'®CO Kpasuosa A. B., [Imurpues E. B.

LICKA

LICKA

IOHOCTb MOCKBBbI
'BY MKCUIOP CEBEP
IOHOCTb MOCKBbI
MIeCO
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Xurpos /1. B.
Xurpos /1. B.
Cenpirun 1. M.
Kpasuos A. /1.
KanpipoBa M.
Yeprosa JI. B.

A.I'. BacunbeBa



